Администрация Владимирской области

Департамент социальной защиты населения

П Р И К А З

14 . 06 . 2018 г . № 220

О внесении изменений в приказ

департамента социальной защиты

населения от 01.11.2017 № 377

В целях реализации Федерального закона от 28.12.2013 № 442-ФЗ «Об

основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации», обеспечения

единого подхода в части предоставлении компенсации при оказании социальных

услуг п р и к а з ы в а ю:

1. Внести следующие изменения в приказ департамента социальной защиты

населения администрации Владимирской области от 01.11.2017 № 377 «Об

утверждении тарифов на предоставление социальных услуг на 2018 год»:

1.1. Наименование изложить в следующей редакции «Об утверждении

тарифов на предоставление социальных услуг и перечня поставщиков социальных

услуг на 2018 год».

1.2. Дополнить пунктом 2 следующего содержания:

«2. Утвердить список поставщиков социальных услуг согласно приложению

№4».

1.3. Приложение №4 утвердить согласно приложению к приказу.

1.4. Пункт 2 считать пунктом 3.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителей

директора департамента Артемьеву О.В., Голубеву Н.В.

Директор департамента

Л.Е. Кукушкина

consultantplus://offline/ref=2B7CAD30981B196463353F067AA05FA26FB92AF70B30D2A16A578BECD582334F4699707C265EC9781124B5k0E3L

- 1 -

Приложение

к приказу директора департамента от 14.06.2018 № 220

«Приложение № 4

к приказу директора департамента от 01.11.2017 № 377

Список поставщиков социальных услуг
№

п/п
Наименование учреждения

1 ГБУСО ВО Арбузовский психоневрологический интернат»

2 ГБУСО ВО «Балакиревский психоневрологический интернат»

3 ГБУСОВО «Болотский психоневрологический интернат»

4 ГБУСОВО «Владимирский психоневрологический интернат»

5 ГБУСОВО «Вязниковский дом-интернат для престарелых и

инвалидов «Пансионат имени Е.П. Глинки»

6 ГБУСОВО «Гороховецкий психоневрологический интернат»

7 ГБУСОВО «Гусевской психоневрологический интернат»

8 ГБУСОВО «Психоневрологический интернат г. Гусь-Хрустальный,

п. Гусевский»

9 ГБУСОВО «Жереховский психоневрологический интернат»

10 ГБУСОВО «Ковровский специальный дом-интернат для престарелых

и инвалидов»

11 ГБУСОВО «Копнинский психоневрологический интернат»

12 ГБУСОВО «Оргтрудовский дом-интернат для престарелых и

инвалидов»

13 ГБУСОВО «Собинский психоневрологический интернат»

14 ГБУСОВО «Суздальский дом-интернат для престарелых и

инвалидов»

15 ГБУСОВО «Хольковский психоневрологический интернат»

16 ГБУСОВО «Новлянский дом-интернат для престарелых и инвалидов»

17 ГБУСОВО «Папулинский дом-интернат милосердия для престарелых

и инвалидов»

18 ГБУСОВО «Тюрмеровский дом-интернат милосердия для

престарелых и инвалидов»

19 ГБУСОВО «Дом-интернат для престарелых и инвалидов «Пансионат

г.Мурома»

- 2 -

20 ГБУСОВО «Дом-интернат для престарелых и инвалидов «Пансионат

пос. Садовый»

22 ГАУСОВО «Кольчугинский дом-интернат милосердия для

престарелых и инвалидов»

23 ГАУСОВО «Геронтологический центр «Ветеран»

24 ГБУСО ВО «Александровский комплексный центр социального

обслуживания населения»

25 ГБУСО ВО «Владимирский комплексный центр социального

обслуживания населения»

26 ГБУСО ВО «Вязниковский комплексный центр социального

обслуживания населения»

27 ГБУСО ВО «Гороховецкий комплексный центр социального

обслуживания населения»

28 ГБУСО ВО «Гусь-Хрустальный комплексный центр социального

обслуживания населения»

29 ГБУСО ВО «Камешковский комплексный центр социального

обслуживания населения»

30 ГБУСО ВО «Киржачский комплексный центр социального

обслуживания населения»

31 ГБУСО ВО «Ковровский комплексный центр социального

обслуживания населения»

32 ГБУСО ВО «Комплексный центр социального обслуживания

населения Кольчугинского района»

33 ГБУСО ВО «Меленковский комплексный центр социального

обслуживания населения»

34 ГАУСО ВО «Муромский комплексный центр социального

обслуживания населения»

35 ГБУСО ВО «Петушинский комплексный центр социального

обслуживания населения»

36 ГБУСО ВО «Селивановский комплексный центр социального

обслуживания населения»

37 ГБУСО ВО «Комплексный центр социального обслуживания

населения Собинского района»

38 ГБУСО ВО «Комплексный центр социального обслуживания

населения Суздальского района»

39 ГБУСО ВО «Судогодский комплексный центр социального

- 3 -

обслуживания населения»

40 ГБУСО ВО «Комплексный центр социального обслуживания

населения Юрьев-Польского района»

41 ГКУСОВО «Владимирский областной специальный дом для

ветеранов»

42 Общество с ограниченной ответственностью «МИКО»

43 Владимирская областная общественная организация «Ассоциация

родителей детей-инвалидов «Свет»

44 Фонд социальной поддержки и адаптации граждан «Дорог каждый».